Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή 
πρέπει να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού 
μητρώου για την ένωση (πχ κοινοπραξία).

7. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 
ύψους 19.354,84 ευρώ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ Ευρώ και 
ΟΔΓΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ λεπτά που θα απευθύνεται προς τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Λακωνίας Περιφέρειας Πελοποννήσου, με ισχύ τουλάχιστον δέκα τριών (13) μηνών και 
τριάντα (30) ημερών, μετά την ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών, ήτοι με ισχύ μέχρι